MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeitc -

OFÍCIC Nº 4172/2023 Em 23 de novembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 12135/2023 de 30/11/2023 11:36
Documento: Respesia nº 1 à Incicação 7º 4055/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

E ssh - CHEFIA GABINETE
Excelentissimc Senhor Gee fr EmpatePAJLO LANDIM e O, - Expediente Leg

ML. Presidente de Cêmara Municipal
Rua São Benrc, 887
ARARAGJARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4056/2023, de autoria da vereadora LUNA MEYER, sobre o assuncc,
informemos, corforme manifestação presteca pela Secretaria Municipal cs dDoras e
Serviçes Fábicos, providenciado.

Na oporturidade, renovamnos os protestos ds nossa
estima e corsideração.

Atenciosamente./      É

is ENATO TÔNIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

Ps 58042/2023